PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO , Prefeito Municipal de Bom
Sucesso Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público
para conhecimento de todos os interessados que foi HOMOLOGADA, a
ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2 013, que tem
como objeto Aquisição de calcário e fosfato, para implantação do Projeto de Apoio
ao Manejo e Fertilidade dos Solos, conforme recursos do convênio n° 193/2013
firmado com a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento – SEAB e
o Município de Bom Sucesso, em favor da empresa TRANSPORTADORA TESTA
LTDA, CNPJ 13.239.168/0001-04 , declarada vencedora do certame por
apresentar a menor proposta no valor de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).

Paço Municipal, 29 de outubro de 2013.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
Prefeito Municipal